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Nr. Diskutimi Pjesëmarrës Vendi Data - Ora 

 
1 

 

Diskutim publik për draft 
rregulloren për organizimin 
dhe bashkëpunimin e 
komunës me fshatrat, 
vendbanimet dhe lagjet 
urbane në territorin e 
Komunës së Prishtinës 

Muhedin Nushi 
Fadil Leci 
Angjelina 
Krasniqi(Demos) 
Edona Bislimi 
 

Salla e Kuvendit 
Komunal 

19 Prill 2017 
11:00 

2 Takim me kryetarët e 
Bashkësive Lokale dhe 
këshillat lokalë për draft 
rregulloren për Bashkësi 
Lokale 

Muhedin Nushi 
Angjelina 
Krasniqi(Demos) 

 26 Prill 2017 

3 Komuna e Prishtinës dhe 
INDEP organizojnë tryezë 
diskutimi me temën 
"Investometri dhe investimet 
kapitale në Komunën e 
Prishtinës" 

Hysen Durmishi 
Zyrtarë të INDEP 

Salla e Kuvendit 
Komunal 

27 Prill 2017 

4 Diskutim publik në lagjen 
Tophane për hapjen e çerdhes 
me bazë në komunitet dhe 
përzgjedhjen e Këshillit të 
Prindërve 

Zyrtarët komunal Salla e Kuvendit 
Komunal 

7 Gusht 2017 
17:00 

5 Diskutim publik në lagjen 
Kodra e Trimave për hapjen e 
çerdhes me bazë në 
komunitet dhe përzgjedhjen e 
Këshillit të Prindërve 

Zyrtarët komunal Shkolla “Hilmi 
Rakovica” 

8 Gusht 2017 
17:00 


